
Ente Parco

Metropolitano
delle Colline

di Napoli

DECRETO N, 51 del 31.12 2019

Oggetto: Impegno compenso per affìdamento incarico al dottore Commercialista Alberto Albano -nato a cercota (NA) il I-) - c.F. f per la
predlsposizione dei documenti di natura contabile - finanziaria e fiscale di competenza dell'Ente parco.

IL COMMISSARIO

Aw. Giovanni Pagano, nominato Commissario dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli,
giusta deliberazione della Giunta regionale della Gmpania n. 548 del 16.10.2018. pubblicata sul sito
istituzionale della Regione campania nella sezione trasparenza "casa di vetro", ed il responsabile
amministrativo sig. vaio Giuseppe, assistiti dalla signora Anna Di Finizio che funge da segretaria,
hanno adottato il presente decreto avente ad oggetto: Impegno compenso per affìdamento incarico al
dottore Commercialista Alberto Albano - nato a Cercola (NA) illl - C.F.

, per la predisposizione dei documentiìi naturà-contabile -
finanziaria e fiscale di competenza dell'Ente Parco.

PREMESSO CHE:

con Deliberazione della Giunta Regionale della campania n.855 del 10.5.2004 è stato istituito,
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto della L.R. Campania n.33/93, della L.R.
Campania n.18/2000, della L.R. Campania n.1712003, il Parco Metropolitano delle Colline di
Napoli;

- in esecuzione del predetto atto giuntale regionale ed a completamento dell'iter procedurale
istitutivo del Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, è stato emanato il Decreto del
Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 392 del 14 luglio 2004;

- con deliberazione della Giunta regionale della Gmpania n. 648 del 16.10.2018, l,aw. Giovanni
Pagano è stato nominato Commissario dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli;

CONSIDERATO CHE:

con verbale prot. interno n.8 redatto in data 03.09.2019, la commissione interna all'Ente di
cui alla determina n. 3 del 01.08.2019, ha approvato n. 9 istanze tra le quali quella del dottore
Commercialista Alberto AIbano;

con decreto n. 20 del 30.09.2019 è stato affidato I'incarico per il periodo di mesi dodici al
dottore Commercialista Alberto Albano - nato a Cercola (NA) il ID - C.F.

, per la predisposizione dei documenti di natura
contabile - finanziaria e fiscale di competenza dell'Ente Parco;

occorre procedere all'impegno di quanto spettante al dottore Commercialista Alberto Albano,
per il periodo dal 01.10.2019 al 3L.L2.20L9, compenso congruente alle tariffe professionali
vigenti, inclusi oneri fiscali e previdenziali;

\



- lhrt. 36 e 63 det Dtgs 50/162;- la legge 6 dicembre 1991 n. 394 e successive modifìche ed integrazioni;- la legge regionale n. 33 del 1993 e successive modifiche ed integrazioni;- la legge regionale n.L7 del 7 ottobre ZOO3; : .. ., r- il decreto n. 20 del 30.09.2019 e stato affidato l'incarico per il periodo di mesi dodici al dottorel::::=::.=..:= n,;=::J À,;Ei- - ;àiiì A,-ii-n,;,-",,1- -.-l.jlf
043'+6031215, per la predisposizione dei documenti dÌm;tabile - Rnanziaria e fiscaÈ oi
competenza dell'Ente Parco;

1^ lg 
-dglibera 

n. 5 del 29llo/2a1,9 di approvazione della variazione del bilancio di previsione
2.0!?120?1, munito del parere favorevole del collegio dei Revisori dei Conti, rilasciato con verbale n.z8
del 29.10.2019;

Ritenuto regolare il procedimento seguito, adottando i poteri della Giunta ai sensi della deliberazionen'548 del 15.10.2018, pubblicata sul sito istituzionale della Regione campania nella seiione
trasparenza "casa di vetro", di nomina dell'Aw. Giovanni pagano a còmmissario dell,Ente parco delle
Colline Metropolitane di Napoli e della Ltgge R. n.33/93 e suc;essive modificazioni ea integi"iioii;

DECRETA

Ente Parco

Metropolitano
delle Colline

di Napoli

VIfi:

Per i motivi innanzi espressi nella premessa narrativa, che qui si intende ripetuta e trascritta, di:

impegnare sul competente cap. 6124 del bilancio di previsione per esercizio finanziario 2019 la
somma di €750,00 ( settecen tocin q ua nta/00 ) per il pagamento del compenso spettante per il periodo
01.10.2019 al 31.12.2019 congruente al le tariffe professionali vigenti, inclusi oneri fiscali e

nziali I dottore Commercialista Alberto Albano nato a Cercota (NA) il .Ilt- c.F.
la predisposizione dei documenti di natura contabile -

finanziaria e fiscale di competenza dell,Ente parco.

II lea ivo
Sig. Gi

II

,L

Stabilire il presente decreto immediatamente esecutivo.

Disporre la pubblicazione allAlbo Pretorio dell,Ente parco.


